Nsgni Imp. iìlii, Lertii uero ^,lsmsnn«rum vueis oràine, bonss

memorise reiiets uxor, Sororque utérins Luresrài nomine secunài,
oràine czusrti tum vueis, àeàit nobis Stetten et S^ern/s, Luius

psrtem quonàam ^àslbero Lssiliensis eps. nobis trsàiàerst.
Otto Nsgnus àeàit LergKeim situm in psgo Alortenouue, cum

quo eoncsmbislum est Lurtieois Lrittons.
973. Otto Nsgnus Imperstor, Ottoni» iunior!» siuo Aeeunài Loim-

perätoris p»tsr obiit IVonis Nsii. l?eris qusrts snte Lenteeosten,
in Vieu Nimiieun Sepuitns in Nsgàsburg. Otto tilius solus im-
perium rexit.

973. ?eris sexts, qusrts IVon. Zlulii odiit 8. Voàslricus episeopus

^,ugustensis, cum seàisset ^nnis 59.

973. àie Novembri» obiit Lurcsrckus nomine seeunàus, oràine

qusrtus ^.Ismsnnorum Vux. Luresrài quonàsm primi vueis et

Kegelinàss tilius, Hermsnni oràine seeunài vueis priuignu», et
Itss vueissss eius Hermsnni tiiiss, I,uitoiti àetuncti Luci» oràine

tertii relictss Viàuss, trster uterinus, et ^cleldeiàis Imperstrieis
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Ottonis secundi Imperatoris matris avunculus Decessit sine prole.
Rexit Ducatüm Annis 16. Sepultus in Monasterio Augi« valde
Senex Reliquit uxorem Hedeuuigam adhuc tum juvenem Heinrici

quondam Ducis Bavari« Ottonis Magni Imperatoris fratris

filiam, quam multipliciter dotavit. Et cum jam esset valde senex,
ipsa in thalamo secum nequicquam cubabat, eamque intactam
vel incognitam (ut celebre est) permisit. Nam brevi postquam
illam duxerat, defunctus est. Habitavit vero ipsa pudicissima
virgo et vidua, plerumque in Castro duellio, secum retinens

patruelis sui Luitolfi Ducis filiam Mechtildam. Fuit mulier docta

latine et grœce. Suecessit in Ducatu Alamannico Otto nomine

primus, ordine quintus Dux. Luitolfi bon« memori« Ducis tertii
filius, Ottonis primi Imp. nepos. Regit Annos 9.

974. Domina Mechtilt Ducissa, Luitolfi quondam Ducis tertii
Alamannorum et It« Duciss« filia, dedit nobis Gruonouua, pro quo
concambiatum est Scheleien in Brisachgouue. Obiit die Maii
A. Domini 975.

974. 6. Cal. Decemb. obiit S. Conradus episcopus Constantiensis,
cum rexisset Annis 40. Hujus pater fuit Heinricus Comes de

Alfdorf (nunc Vuingarten), avus Eticho, ex prosapia Ruothardi et

Vuarini, persecutorum Sancti Othmari Fratres vero ejus Eticho
et Ruodolfus Comités de Altdorf Ruodolfi uxor erat Ita Comitissa
de Oeningen neptis Ottonis Magni ex filia Richilinda Genuit
autem Ita Ruodolfo filios Vuelfhardum (qui et Vuelfo) Heinricum,
et Richardam Conrado in episcopatu suecessit Gaminolphus.